令和3年6月7日

府中市教育委員会文化財室

受付番号 受付日 質問内容 回答

１ 5月28日
仕様書「５　業務の内容」について
内容の整理と把握が作業内容となっていますが、計画内容の
作成は委託者・受託者のどちらの対応になりますか。

計画内容の作成については、委託者と受託者で協議して行い
ますが、基本的には受託者で作図やレイアウトなどや原案を
作成していただきます。

２ 5月28日
仕様書「５　業務の内容　（７）打合せ協議」について
打合せ出席者及び人数の指定はございますか。また、３回の
協議は現地対面式でしょうか。

打合せ出席者及び人数の指定はありません。また、３回の協
議は現地対面式で積算してください。ただし、新型コロナ感
染拡大などの状況によってはオンライン等に変更する可能性
もあります。

３ 5月28日
仕様書「７　成果品」について
電子データ等の形式等の指定はございますか。

府中市で対応できる、ワードやエクセル、フォトショップ、
イラストレーターなど、汎用性が高く、編集・再利用しやす
い形式としてください。

４ 5月28日
入札公告「４　履行期間」について
業務は２か年業務となっていますが、次年度の契約等のお考
えをいただくことは可能でしょうか。

全体としては２か年の事業ですが、今回の発注は令和３年度
分のみの業務契約です。

史跡備後国府跡整備基本計画策定支援業務　質問受付及び回答一覧